



TMMOB
ÇMO ANTALYA ŞUBESİ
2. DÖNEM (2016-2018) ÇALIŞMA KOMİSYONLARI

1- Basın Yayın ve İletişim Komisyonu

Şubemiz tarafından yapılan her türlü etkinliğin zamanında haberleştirilmesi için görsel materyallerin ve açıklamaların teminini sağlar. Komisyondan gelen haber ve açıklamaları kendisine ulaşmasının ardından en geç 2 gün içerisinde düzenleyip son haline getirerek web sayfamızda, sosyal paylaşım sayfalarında veya çevrebiste yayınlanmasını sağlar. Bunun haricinde günlük yayınlanması gereken haber ve duyuruların (cenaze, kan bağıışı, resmi veya özel günler vb) da geciktirilmeden aynı gün web sayfamızda, sosyal paylaşım sayfasında veya çevrebisten ilan edilmesini sağlar.

Bölgemizdeki güncel çevre sorunları ile ilgili medyanın takip edilmesini, odamız adına yapılacak görsel ve yazılı basın açıklamalarının yapılmasını, web sayfamızda duyuruların ve haberlerin güncel ve doğru olarak yayınlanmasını, sosyal paylaşım sayfamızın güncel tutulmasını ve yönetimini, mesleğimiz açısından önem arz eden günlerde (5 Haziran Dünya Çevre Günü, 22 Mart Dünya Su Günü vb) basın açıklamalarının yapılmasını, basın mensupları ile iyi ilişkiler kurulmasını ve ilişkilerin güçlendirilmesini sağlar.

2- Eğitim Komisyonu

Meslektaşlarımızın mesleki olarak kendilerini güncel tutabilmesi, sürekli değişen yasal mevzuat, yüksek standartlar, mesleki uygulamalar ile ilgili seminer, sertifika ve benzeri etkinliklerin ihtiyaç analizinin yapılması, Sürekli Eğitim Merkezi (SÜMER) tarafından belirlenen prensipler dahilinde çalışarak Şubemizde gerçekleştirilecek eğitimlerin belirlenmesi ve düzenlenmesine yönelik komisyondur.

3- Sosyal Etkinlikler Komisyonu

Üyelerimizle birlik ve dayanışmanın sağlanması için sosyal etkinliklerin planlanması ve hayata geçirilmesini sağlar. Üyelerimizle buluşma yemeği, gala yemeği, yat turu, rafting, kahvaltılık, piknik, doğa yürüyüşü, spor müsabakaları gibi etkinlikler için gerekli olan araç-gereç temini, transfer, kumanya gibi ihtiyaçların belirlenmesi, fiyat araştırması yapılmasını, programın belirlenmesini, ŞYK (Şube Yönetim Kurulu)'ya sunulmasını, karar alınmasından sonra duyuruların yapılmasını sağlar. Şehir dışı turların organizasyonunu, üyelerimizle kültür turlarının yapılması konusunda gerekli araştırmaları yapar.

4 - Mevzuatlar ve Ruhsatlandırma Komisyonu

Mesleğimiz ve meslektaşımıza ait uzmanlık ve uygulama alanlarının mevcut mevzuat, hazırlanmakta olan taslaklar ya da kamusal yararı görülen mesleki alanlarda mevzuat veya mevcut mevzuatta değişiklik yapılmasının önerilmesini sağlar. Bu kapsamda, Genel Merkezden mevzuat için istenen görüşlerin değerlendirilerek istenilen zamanda ve istenilen formatta bildirilmesini sağlar. Büyükşehir Belediyesi tarafından GSM ruhsatlandırma çalışmaları kapsamında oluşturulan komisyona ve olabilecek benzeri komşyonlara ÇMO Antalya Şubemiz adına katılım sağlayan komisyondur.



5 – Mesleki Haklar Komisyonu

Meslektaşlarımızın yaptığı mesleki uygulamaların fenni şartlara, mesleki etik ve mevzuata, standartlara uygunluğunun değerlendirilmesi, iyileştirilmesi, onay ve vize verilmesi, mesleki konularda çalışma prensiplerinin oluşturulmasına yönelik çalışmalar yürütülmesini ve meslektaşlarımızın iş hukukunun korunmasına yönelik çalışmalar yapan komisyondur. İhale, şartname veya sözleşmelerde mesleğimiz ve meslektaşlarımız aleyhine olduğu tespit edilen durumlarda, Odamızın adına yapılabilecek hukuki danışmanlık veya benzeri çalışmalar konusunda girişimde bulunulmasını sağlar.

6- İKK-Eşgüdüm Kurulu-Kent Konseyi ve Örgütlenme Komisyonu

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu (İKK) ve Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantılarına katılım sağlar. Görüşülecek veya görüşülen konular hakkında bilgi ve belge anlamında hazırlıklı olur. Kurullarca yapılacak basın açıklamalarına katılım sağlar. Kararlaştırılan eylem, miting, yürüyüş gibi konularda koordinasyonu sağlar. Üyelerimizin örgütlüğünü arttıracak kampanya, yürüyüş vb etkinlikleri koordine eder. Antalya Gündem 21 Kent Konseyinde Çevre Çalışma Gurubu başta olmak üzere diğer ilgili alanlarda Odamızı en iyi şekilde temsil ederek gerekli çalışmaların aksatılmadan uygulanmasını sağlayan komisyondur.

7 - Isparta İl Komisyonu

Isparta ilindeki üyelerimiz ile Şubemiz arasındaki iletişimin sağlıklı bir şekilde ilerlemesini sağlamak ile sorumlu komisyondur. ŞYK'nın bilgisi dahilinde üyeler ile düzenli olarak toplantı yapar ve meslektaşlarımızın çalışma koşulları, komisyona katkıları, mesleki ihtiyaç ve talepleri hakkında ŞYK'ya bilgi aktarır. Belirli zamanlarda Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz işbirliği ile Isparta'da sosyal etkinlikler düzenleyerek üyeler arası iletişimin, birlik-beraberliğin artması ve işbirliğinin çoğalması için zemin oluşturulmasını sağlar. Antalya'da gerçekleşen Odamız faaliyetleri hakkında Isparta'daki üyelerimize güncel bilgi aktarır ve yine Antalya'da gerçekleşen faaliyetlerimize Isparta'daki üyelerin katılımını koordine eder.

8 - Burdur İl Komisyonu

Burdur ilindeki üyelerimiz ile Şubemiz arasındaki iletişimin sağlıklı bir şekilde ilerlemesini sağlamak ile sorumlu komisyondur. ŞYK'nın bilgisi dahilinde üyeler ile düzenli olarak toplantı yapar ve meslektaşlarımızın çalışma koşulları, komisyona katkıları, mesleki ihtiyaç ve talepleri hakkında ŞYK'ya bilgi aktarır. Belirli zamanlarda Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz işbirliği ile Burdur'da sosyal etkinlikler düzenleyerek üyeler arası iletişimin, birlik-beraberliğin artması ve işbirliğinin çoğalması için zemin oluşturulmasını sağlar. Antalya'da gerçekleşen Odamız faaliyetleri hakkında Isparta'daki üyelerimize güncel bilgi aktarır ve yine Antalya'da gerçekleşen faaliyetlerimize Isparta'daki üyelerin katılımını koordine eder.

9 - Öğrenci Komisyonu

İleride birlikte çalışacağımız meslektaşlarımızın bugünden Oda faaliyetlerinde etkin bir şekilde görev alması, Oda faaliyetlerine katılımının sağlanması ve daha güçlü bir meslek birliğinin temellerinin atılması amacıyla oluşturulan komisyondur. Akdeniz ve Süleyman Demirel Üniversitesi Çevre Müh. öğrencilerinden oluşan her iki Komisyon Şubemizle koordineli olarak çalışır.



10- Mesleki Uzmanlıklar Komisyonu

Mesleki uzmanlık konularımızla ilgili alt çalışma gruplarının oluşturulmasını sağlar. İhtiyaç duyulan konularda güncel ve sağlıklı bilgi toplanmasını sağlar. Kendi alt çalışma grubu konusunda uygulamaya konan yeni mevzuat, metot ve teknolojilerden ŞYK'yı haberdar ederek bilgi paylaşımı yapmak, ihtiyaç halinde Şubemizden basına yansıyacak açıklamaları önceden kontrol ederek ilgili alt alandaki teknik bilgilerin hatasız olmasını sağlamakla sorumlu komisyondur.

Alt Çalışma Grupları:

- 1- Su ve Atıksu Yönetimi
- 2- Atık Yönetimi
- 3- ÇED
- 4- Hava Kalitesi Yönetimi
- 5- Toprak Kirliliği
- 6- Gürültü
- 7- Enerji
- 8- İSG-TMGD
- 9- Kıyı Yönetimi
- 10- Diğer:.....